

Predlog spremembe 33

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Anja Hazekamp, Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 35 c (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

35c. poziva Unijo, naj prevzame večjo odgovornost za zaščito naravnih vrednot v omrežju Natura 2000, zlasti kar zadeva financiranje; je seznanjen s težavami, s katerimi se več držav članic sooča pri upravljanju območij, vključenih v omrežje Natura 2000, saj v ta namen ne obstaja poseben finančni instrument, s katerim bi dopolnili vključitev vprašanj biotske raznovrstnosti v sektorske politike;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/34

Predlog spremembe 34

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Kateřina Konečná, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 35 d (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

35d. z zaskrbljenostjo ugotavlja, da je v več državah članicah letno število projektov, financiranih v okviru programa LIFE+, manjše od okvirne dodelitve sredstev;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/35

Predlog spremembe 35

Miguel Viegas, Xabier Benito Ziluaga, Jiří Maštálka, Dimitrios Papadimoulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Liadh Ní Riada, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 35 e (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

35e. opozarja na dejavnike tveganja, ki ogrožajo številne gozdne ekosisteme, kot so med drugim širjenje invazivnih tujerodnih vrst in škodljivcev (borova ogorčica in drugi) ter gozdni požari; meni, da je treba prek programov in ukrepov za podporo skupnosti zagotoviti zadostna finančna sredstva za oceno ekološkega zdravja gozdov in zdravja njihovih rastlin ter njihove sanacije, vključno s ponovnim pogozdovanjem; ugotavlja, da so ta sredstva še posebej pomembna in nujna za nekatere države članice, kot sta Portugalska in Španija, kjer je v preteklosti prišlo do zaporednih požarov na celotnem nacionalnem ozemlju;

Or. en

Predlog spremembe 36

Marie-Pierre Vieu, Xabier Benito Ziluaga, Martina Michels, Merja Kyllönen, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Sabine Lösing, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije**Odstavek 37***Predlog resolucije*

37. ugotavlja, da se je število migrantov, ki so prek osrednje in vzhodne sredozemske poti potovali v Unijo, v prvih devetih mesecih leta 2017 *sicer* zmanjšalo, **da pa pritisk na zahodno sredozemsko pot ostaja**; ugotavlja tudi, da je v tem obdobju po morju v Evropo prišlo več kot sto tisoč migrantov in beguncev, pri čemer jih je več kot 75 % prispelo v Italijo, ostali pa v Grčijo, na Ciper in v Španijo; meni, da je potrebnih več finančnih sredstev, da bi lahko v celoti zadostili potrebam **Unije na področju migracij, in sicer** zlasti prek Sklada za azil, migracije in vključevanje, da bi države članice podprli pri izboljševanju ukrepov *in praks* za vključevanje oseb, **ki potrebujejo mednarodno zaščito, predvsem pa mladoletnikov brez spremstva, po potrebi pa tudi pri izvajanju operacij vračanja za tiste, ki do zaščite niso upravičeni, pri tem pa je treba v celoti spoštovati načelo nevračanja**; v zvezi s tem tudi vztraja, da mora imeti Evropski azilni podporni urad (EASO) ustrezne finančne in človeške vire, da bo lahko izpolnjeval naloge, ki so mu bile dodeljene;

Predlog spremembe

37. ugotavlja, da se je število migrantov, ki so prek osrednje in vzhodne sredozemske poti potovali v Unijo, v prvih devetih mesecih leta 2017 zmanjšalo; ugotavlja tudi, da je v tem obdobju po morju v Evropo prišlo več kot sto tisoč migrantov in beguncev, pri čemer jih je več kot 75 % prispelo v Italijo, ostali pa v Grčijo, na Ciper in v Španijo; meni, da je potrebnih več finančnih sredstev, da bi lahko v celoti zadostili potrebam **migrantov ter upravičencev do mednarodne zaščite in ljudi, ki jo potrebujejo, zlasti mladoletnikov brez spremstva, tudi** prek Sklada za azil, migracije in vključevanje, da bi države članice podprli pri izboljševanju ukrepov za vključevanje oseb; v zvezi s tem tudi vztraja, da mora imeti Evropski azilni podporni urad (EASO) ustrezne finančne in človeške vire, da bo lahko izpolnjeval naloge, ki so mu bile dodeljene;

Predlog spremembe 37

Marie-Pierre Vieu, Xabier Benito Ziluaga, Martina Michels, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije**Odstavek 47***Predlog resolucije*

47. meni, da bi bilo treba prednost nameniti najbližjim sosedam Unije in ukrepom za reševanje glavnih težav, s katerimi se soočajo, namreč **migracijske in begunske krize ter povezanih** humanitarnih izzivov v južnem sosedstvu, pa tudi **ruskih napadov** v vzhodnem sosedstvu; meni, da bosta stabilnost in blaginja v sosedstvu EU koristili tako tamkajšnjim regijam kot Uniji kot celoti; ponovno poziva k večji podpori mirovnega procesa na Bližnjem vzhodu, Palestinske oblasti in agencije UNRWA, da bi zadovoljili naraščajoče potrebe in dosegli cilj, ki ga je navedla Unija, za spodbujanje razvoja in stabilnosti v regiji ter za podpiranje odpornosti Palestinecev; poudarja, da je podpora državam, ki izvajajo pridružitvene sporazume z Unijo, bistvenega pomena za lažje politične in gospodarske reforme, a poudarja, da bi se morala podpora zagotavljati, dokler te države izpolnjujejo merila za upravičenost, zlasti kar zadeva načelo pravne države in uveljavljanje demokratičnih institucij; je zato sklenil povečati sredstva za evropski instrument sosedstva, instrument za

Predlog spremembe

47. meni, da bi bilo treba prednost nameniti najbližjim sosedam Unije in ukrepom za reševanje glavnih težav, s katerimi se soočajo, namreč **migracijskih, begunskih** in humanitarnih izzivov v južnem sosedstvu, pa tudi v vzhodnem sosedstvu; meni, da bosta stabilnost in blaginja v sosedstvu EU koristili tako tamkajšnjim regijam kot Uniji kot celoti; ponovno poziva k večji podpori mirovnega procesa na Bližnjem vzhodu, Palestinske oblasti in agencije UNRWA, da bi zadovoljili naraščajoče potrebe in dosegli cilj, ki ga je navedla Unija, za spodbujanje razvoja in stabilnosti v regiji ter za podpiranje odpornosti Palestinecev; poudarja, da je podpora državam, ki izvajajo pridružitvene sporazume z Unijo, bistvenega pomena za lažje politične in gospodarske reforme, a poudarja, da bi se morala podpora zagotavljati, dokler te države izpolnjujejo merila za upravičenost, zlasti kar zadeva načelo pravne države in uveljavljanje demokratičnih institucij; je zato sklenil povečati sredstva za evropski instrument sosedstva, instrument za predpristopno pomoč in makrofinančno

predpristopno pomoč in makrofinančno
pomoč;

pomoč;

Or. en

Predlog spremembe 38

Malin Björk, Xabier Benito Ziluaga, Martina Michels, Merja Kyllönen, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Rina Ronja Kari, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marie-Pierre Vieu, Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permy, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo**A8-0299/2017****Siegfried Mureşan, Richard Ashworth**

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije**Odstavek 47 a (novo)***Predlog resolucije**Predlog spremembe*

47a. poziva Unijo in njene države članice, naj spolno in reproduktivno zdravje in z njim povezane pravice nujno postavijo v središče svoje politike, zlasti pa naj ublažijo dramatične učinke pravila globalne prepovedi (Global Gag Rule), tako da znatno povečajo nacionalna in evropska sredstva za programe s tega področja; poziva Unijo in države članice, naj podpirajo zlasti uporabo vseh zunanjih finančnih instrumentov Unije in ustanovitev mednarodnega sklada, da bi še v večji meri financirali dostop do kontracepcije, varnega in zakonitega splava ter programe v zvezi z virusom HIV/Aidsom, zdravjem mater in drugimi tveganji za zdravje, obenem pa naj omogočijo in olajšajo dostop organizacijam, ki nudijo pomoč v zvezi s tem; poziva Unijo in njene države članice, naj si po najboljših močeh prizadevajo za zapolnitev finančne vrzeli, ki je nastala po tem, ko je ameriška vlada sprejela pravilo globalne prepovedi, v skladu s katerim so prepovedane vse tuje organizacije, ki

nudijo pomoč in storitve na področju spolnega in reproduktivnega zdravja ter z njim povezanih pravic; meni, da to pravilo pomeni neposreden napad na pravice žensk in deklet ter korak nazaj na tem področju;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/39

Predlog spremembe 39

Miguel Viegas, Liadh Ní Riada, Xabier Benito Ziluaga, Martina Michels, Kateřina Konečná, Neoklis Silikiotis (Neoklis Sylikiotis), Takis Hadzigeorgiu (Takis Hadjigeorgiou), Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Marisa Matias, Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Luke Ming Flanagan, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina, João Ferreira, João Pimenta Lopes
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 72 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

72a. poziva, naj se glede na najnovejše in tragične nesreče, tj. požare in veliko sušo na Portugalskem in v Španiji, povečajo sredstva za rezervo za nujno pomoč in Solidarnostni sklad EU;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/40

Predlog spremembe 40

Younous Omarjee, Xabier Benito Ziluaga, Martina Michels, Kateřina Konečná, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Marisa Matias
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 75 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

75a. meni, da bi morala biti v proračun EU vključena nova vrstica za lastna sredstva Unije, in sicer v obliki novih davkov, kot je na primer davek od dohodkov pravnih oseb za mednarodna podjetja, davek na ogljikov dioksid ali davek na finančne transakcije;

Or. en

18.10.2017

A8-0299/41

Predlog spremembe 41

Younous Omarjee, Xabier Benito Ziluaga, Martina Michels, Merja Kyllönen, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Luke Ming Flanagan
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 76 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

**76a. poudarja, da je nujno treba
ustanoviti evropski organ, ki bo
pooblaščen za boj proti davčni utaji;**

Or. en

Predlog spremembe 42

Younous Omarjee, Xabier Benito Ziluaga, Martina Michels, Kateřina Konečná, Dimitrios Papadimulis (Dimitrios Papadimoulis), Stelios Kuloglu (Stelios Kouloglou), Kostas Hrisogonos (Kostas Chrysogonos), Marina Albiol Guzmán, Javier Couso Permuy, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A8-0299/2017

Siegfried Mureşan, Richard Ashworth

Splošni proračun Evropske unije za leto 2018 – vsi oddelki
11815/2017 – C8-0313/2017 – 2017/2044(BUD)

Predlog resolucije

Odstavek 78

Predlog resolucije

78. ugotavlja, da načrt prihodkov in odhodkov za leto 2018 znaša 18,88 % razdelka 5, ta delež pa je nižji kot v letu 2017 (19,25 %) in najnižji v zadnjih petnajstih letih;

Predlog spremembe

78. ugotavlja, da načrt prihodkov in odhodkov za leto 2018 znaša 18,88 % razdelka 5, ta delež pa je nižji kot v letu 2017 (19,25 %) in najnižji v zadnjih petnajstih letih; ***vseeno vztraja, da prizadevanja za kar najnižje odhodke za Evropski parlament ne bi smela privedi do zmanjšanja zmogljivosti Parlamenta za to, da opravlja svoje redno zakonodajno delo;***

Or. en